
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 4

SECONDES CHANCES: 6 - 5 - 11 - 7

FAVORIS: 3 - 9 - 16 - 15 - 14

OUEST FRANCE: 9 - 15 - 14 - 3 - 2 - 8 - 16 - 12

LE PARISIEN : 16 - 15 - 12 - 8 - 9 - 3 - 6 - 5

GENY COURSES: 3 - 9 - 16 - 15 - 14 - 8 - 2 - 12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 QUARTE/COUPLE DU JEUDI 02 MARS 2017

QUARTÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

 Fermeture des Kiosques Bko :  11 h 17 Kati/Sénou :10 h 47

                   Autres localités :Mercredi à 23 h 00

  Niono  :Mercredi à 15 h 00
   Mopti :Mercredi à 22 h 00

   Sélingué :Mercredi à 00 h 00
  Kangaba : Mercredi à 18 h 00

Départ de la Course :  12 H 47

FRANCE SOIR : 9 - 16 - 3 - 15 - 14 - 8 - 2 - 5

OUTSIDERS: 1 - 13 - 10

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX EMILE ALLIX COURBOY - 1 ère Course

ATTELE - 82.000 EUROS - 2.700 Mètres (G.P)

Pour 6 à 10 ans inclus (B à T), n'ayant pas gagné 399.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Kayes et Kita : Mercredi à 20 h 00
Gao : Mercredi à 10 h 30
Douentza : Mercredi à 14 h 00
Diboli : Mercredi à 18 h 00

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

BEATLES

BLUES   D’OURVILLE

BAD BOY DU DOLLAR

PRINCE DI POGGIO

VENUS DE BAILLY

TALLIEN

ROMANESQUE (ITY)

BLUE GRASS

CASH GAMBLE

PERKINS GRIF

NUAGE EN CIEL

A NOUS TROIS

UNIVERS DE DAIDOU

BOLIDE JENILOU

ORIENT HORSE

VACATE MONEY

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

1:14:3

1:11:9

1:13:3

1:12:3

1:12:2

1:12:1

1:12:3

1:13:1

1:11:6

1:12:3

1:11:3

1:12:3

1:12:1

1:12:9

1:11:7

1:11:9

H 10

H   6

M   6

M   8

F   8

H 10

M   7

F   6

M   6

M   8

M 10

M   7

H   9

H   6

M   9

F   8

Love youShesellseashells (us)

Password Pursuit of charm

Magnificent     rodney   Nymphe   du dollar

Varenne   Moon   shadow

Chaillot Oceane de bailly

Extreme aunou Gyka de la chaise

Love you Guantanamera

Ready cash Princesse natacha

Ready cash No way back

Classic photo Radiant victory

Daguet rapide Pretty perle

Orlando vici Quallas

Jag de bellouet L’absinthe

Kesaco phedo      Melodie     jenilou

Abano as Irma del rio

Prodigious Making money

199.898

282.060

285.280

304.741

344.025

350.080

359.148

371.590

376.679

381.248

384.383

389.760

392.730

393.385

398.577

398.870

D. LOCQUENEUX

M. MOTTIER

S. ROGER

Y. LORIN

F. OUVRIE

H. SIONNEAU

CH. MARTENS

G. GELORMINI

J.M. BAZIRE

R. ANDREGHETTI

J.PH. MONCLIN

F. NIVARD

TH. DUVALDESTIN

A. BARRIER

P. LEVESQUE

J.PH. DUBOIS

R. BERGH

Mme V. LECROQ

S. ROGER

PH. BILLARD

B. BOURGOIN

H. SIONNEAU

Marc DE COCK

PH. ALLAIRE

PH. BILLARD

PH. BILLARD

PH. BILLARD

S. GUARATO

TH. DUVALDESTIN

G. THOREL

TH. LEVESQUE

PH. MOULIN

Ecurie ETOILE SWEDEN HB (SWE)

D. MARCON

M.A. BOUVET

Y. FENECH (MAL)

Ecurie L.B. BOURGOIN

Ecurie       Hervé        SIONNEAU

Stal         CAMPUS     RPF      (BEL)

CH. TOULORGE

Stall       T.J.    GAMBLE       (NOR)

Scuderia FUTURA 2004 SRL (ITY)

Scuderia FAST HORSE SRL (ITY)

M. DENISOT

Ecurie DAIDOU

Ecurie      Jean   -   Paul    MASSELIN

Mme S. BRUNI (ITY)

Ecurie      VICTORIA   DREAMS

0-7-D-D-D

3-3-D-1-4

1-0-1-4-3

7-0-3-D-D

4-7-3-7-0

6-8-3-D-5

D-5-4-0-0

2-D-1-3-D

1-D-1-1-2

7-0-1-2-4

0-0-3-8-9

0-5-D-1-0

3-3-4-1-1

0-6-1-3-1

5-5-1-5-1

9-1-2-5-9

65/1

14/1

6/1

44/1

32/1

26/1

39/1

20/1

1.5/1

51/1

49/1

22/1

73/1

9/1

3/1

4/1

Seize concurrents de 6 à 10 ans, bien connus des parieurs, se rendront au départ de la course
événement de ce jeudi 2 mars à Vincennes, le Prix Emile Allix Courboy. Disputée sur le parcours classique
de la cendrée, cette épreuve de trot attelé pourrait permettre à son favori, Cash Gamble (9), d’épingler
un nouveau succès cet hiver. En effet, hormis une disqualification dans l’important Prix Ténor de Beaune,
ce fils de Ready Cash a concrétisé dans les trois autres courses qui étaient à son programme. Mieux encore,
il semble encore détenir une marge de manoeuvre face à de tels rivaux, d’autant qu’il sera cette fois pieds
nus. Parmi ses principaux opposants, on peut noter les candidatures de Vacate Money (16), remarqua-
blement située au plafond des gains, Bad Boy du Dollar (3), sixième du Critérium des 5 ans l’an passé
et qui fait preuve d’une incroyable constance, ainsi que Orient Horse (15), dont le rallongement de la
distance ne posera aucun souci. Pensionnaire de Grégory Thorel, Bolide Jénilou (14) alterne les deux
spécialités du trot avec une magnifique réussite. Redoutables finisseurs, Blues d’Ourville (2) et Blue
Grass (8) seront à l’affût de la moindre contre-performance. A Nous Trois (12) n’est pas le vrai performeur
pour Vincennes mais reste capable d’accrocher une place.

1 – BEATLES : C’est de loin le concurrent le
moins argenté au départ de cet événement. Il collec-
tionne les contre-performances depuis plusieurs mois
et a surtout besoin de rassurer pour le moment. A
priori, on peut l’éliminer sans risque.

2 - BLUES D’OURVILLE : Ce fils de Password
possède une redoutable pointe de vitesse finale
lorsqu’il peut être économisé dans un parcours. Il a
déjà réalisé un bel hiver mais semble toujours aussi
fringant. Malgré l’opposition, il a sa chance pour une
place.

3 - BAD BOY DU DOLLAR : Sixième du
Critérium des 5 ans l’an passé, ce pensionnaire de
Sylvain Roger a maintenant atteint sa pleine maturité.
Il s’est désormais installé parmi les bons éléments de
sa promotion. Dès lors, il mérite ici un très large crédit.

4 - PRINCE DI POGGIO : Ce fils de Varenne
vient d’effectuer une honorable réapparition dans un
lot de moindre facture. Il monte de catégorie et
pourrait encore avoir besoin de ce parcours de remise
en route. Pour le moment, nous observerons sa
prestation.

5 - VENUS DE BAILLY : Comme l’atteste sa
récente quatrième place dans le Prix de Munich, cette
élève de Bruno Bourgoin reste capable d’un coup
d’éclat dans un jour faste. L’habile Franck Ouvrie lui
sera une nouvelle fois associé. Pour les amateurs de
belles cotes.

6 – TALLIEN : Ce frère utérin de l’excellent
Ricimer fait preuve d’irrégularité depuis de nombreux
mois. Il reste meilleur à main droite mais s’adapte
parfaitement à la grande piste de Vincennes. Déferré
des quatre pieds, il convient de s’en méfier.

7 - ROMANESQUE (ITY) : Difficile de connaitre
l’exact degré de forme de cet ex-représentant des
frères Martens. De plus, la grande piste de Vincennes
n’a jamais été son terrain de jeu favori. Totalement
ferré ici, il sera à ranger parmi les gros outsiders.

8 - BLUE GRASS : Après avoir connu un
passage à vide l’an passé, cette redoutable finis-
seuse a démontré, ces derniers mois, qu’elle pouvait
toujours rivaliser malgré ses gains élevés. Elle devrait
partir vite et occuper un bon rang… Une place est
dans ses cordes.

9 - CASH GAMBLE : Arrivé en France l’été
dernier, ce fils de Ready Cash n’a cessé de repousser

ses limites. Il allie vitesse et tenue et semble encore
disposer d’une marge de manoeuvre à ce niveau de
la compétition. Pieds nus, il faudra être fort pour le
battre.

10 - PERKINS GRIF : Ce rejeton de Classic
Photo n’a plus été revu en compétition depuis plus
de trois mois. Il devrait avoir besoin de ce parcours
de remise en route et sa marge de manoeuvre reste
mince face à une telle opposition. Pour le moment,
on patiente.

11 - NUAGE EN CIEL : Agé de 10 ans, ce
fils de Daguet Rapide semble nettement moins
percutant que par le passé. De plus, il a surtout brillé
sur les tracés réduits de la grande piste de Vincen-
nes. Dans ce lot bien composé, il aura fort à faire pour
s’illustrer.

12 - A NOUS TROIS : Ce protégé de
Sébastien Guarato souffle le chaud et le froid depuis
plusieurs mois. Il a désormais besoin d’un parcours
à sa convenance pour s’exprimer pleinement. L’en-
gagement est favorable. Une allocation reste assu-
rément à sa portée.

13 - UNIVERS DE DAIDOU : Ce rejeton de
Jag de Bellouet réalise une belle carrière. Il vieillit
remarquablement et devrait encore faire plaisir à son
entourage cette année. Mais pour ce jeudi, il rentre
et reste ferré… Il semble préférable de le regarder
courir.

14 - BOLIDE JENILOU : Ce pensionnaire de
Grégory Thorel alterne les deux spécialités du trot
avec une magnifique réussite. Sa dernière sortie
avait pour objectif de l’amener au mieux en vue de
ce rendez-vous. Présenté pieds nus, il s’annonce
redoutable.

15 - ORIENT HORSE : Depuis qu’il a rejoint
l’effectif de Thomas Levesque, ce mâle de 9 ans fait
preuve d’une régularité sans faille. Il vient de s’illus-
trer à plusieurs reprises sur un tracé réduit mais ne
manque surtout pas de tenue. Bien engagé, on
fonce.

16 - VACATE MONEY : Cette représentante
de l’écurie Victoria Dreams compte peu de fausses
notes à son palmarès. Elle évite ici l’élimination à
quelques euros près. Prise en note dans le Prix de
Munich, elle comptera logiquement de nombreux
supporteurs.


