

EDANCE COID . 0 46 2 45 44 0 2 5

Départ de la Course : 12 H 47

Fermeture des Kiosques Bko: 11 h 17 Kati/Sénou:10 h 47 Kayes et Kita: Mercredi à 20 h 00 Niono: Mercredi à 15 h 00 Mopti :Mercredi à 22 h 00 Gao: Mercredi à 10 h 30 Gao : Mercredi a 10 h 30

Douentza : Mercredi à 14 h 00

Sélingué : Mercredi à 00 h 00

Kangaba : Mercredi à 18 h 00 Diboli : Mercredi à 18 h 00 Autres localités : Mercredi à 23 h 00

OUARTE/COUPLE DU JEUDI 02 MARS 2017

VINCENNES - 16 PARTANTS PRIX EMILE ALLIX COURBOY - 1 ère Course

ATTELE - 82.000 EUROS - 2.700 Mètres (G.P)

Pour 6 à 10 ans inclus (B à T), n'avant pas gagné 399.000 EUROS

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRON.	SEXE	ORIGINES	GAINS EN	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
				AGE		EURO					
1	BEATLES	2700	1:14:3	H 10	Love youShesellseashells (us)	199.898	D.LOCQUENEUX	R.BERGH	EcurieETOILESWEDENHB(SWE)	0-7-D-D	65/1
2	BLUES D'OURVILLE	2700	1:11:9	Н 6	PasswordPursuitofcharm	282.060	M. MOTTIER	Mme V. LECROQ	D. MARCON	3-3-D-1-4	14/1
3	BAD BOY DU DOLLAR	2700	1:13:3	М 6	Magnificent rodney Nymphe dudollar	285.280	S. ROGER	S. ROGER	M.A. BOUVET	1-0-1-4-3	6/1
4	PRINCE DI POGGIO	2700	1:12:3	М 8	Varenne Moon shadow	304.741	Y. LORIN	PH. BILLARD	Y. FENECH (MAL)	7-0-3-D-D	44/1
5	VENUS DE BAILLY	2700	1:12:2	F 8	Chaillot Oceane de bailly	344.025	F.OUVRIE	B. BOURGOIN	Ecurie L.B. BOURGOIN	4-7-3-7-0	32/1
6	TALLIEN	2700	1:12:1	H 10	ExtremeaunouGykadelachaise	350.080	H. SIONNEAU	H. SIONNEAU	Ecurie Hervé SIONNEAU	6-8-3-D-5	26/1
7	ROMANESQUE(ITY)	2700	1:12:3	М 7	LoveyouGuantanamera	359.148	CH.MARTENS	Marc DE COCK	Stal CAMPUS RPF (BEL)	D-5-4-0-0	39/1
8	BLUEGRASS	2700	1:13:1	F 6	Ready cash Princesse natacha	371.590	G. GELORMINI	PH. ALLAIRE	CH. TOULORGE	2-D-1-3-D	20/1
9	CASHGAMBLE	2700	1:11:6	М 6	ReadycashNowayback	376.679	J.M. BAZIRE	PH.BILLARD	Stall T.J. GAMBLE (NOR)	1-D-1-1-2	1.5/1
10	PERKINSGRIF	2700	1:12:3	М 8	Classic photo Radiant victory	381.248	R. ANDREGHETTI	PH.BILLARD	ScuderiaFUTURA2004SRL(ITY)	7-0-1-2-4	51/1
11	NUAGEENCIEL	2700	1:11:3	M 10	Daguet rapide Prettyperle	384.383	J.PH. MONCLIN	PH.BILLARD	Scuderia FASTHORSESRL(ITY)	0-0-3-8-9	49/1
12	ANOUSTROIS	2700	1:12:3	М 7	Orlando vici Quallas	389.760	F. NIVARD	S.GUARATO	M. DENISOT	0-5-D-1-0	22/1
13	UNIVERS DE DAIDOU	2700	1:12:1	Н 9	Jag de bellouet L'absinthe	392.730	TH. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	Ecurie DAIDOU	3-3-4-1-1	73/1
14	BOLIDE JENILOU	2700	1:12:9	Н 6	Kesacophedo Melodie jenilou	393.385	A. BARRIER	G.THOREL	Ecurie Jean - Paul MASSELIN	0-6-1-3-1	9/1
15	ORIENTHORSE	2700	1:11:7	М 9	AbanoasIrmadelrio	398.577	P. LEVESQUE	TH.LEVESQUE	Mme S. BRUNI (ITY)	5-5-1-5-1	3/1
16	VACATEMONEY	2700	1:11:9	F 8	Prodigious Making money	398.870	J.PH. DUBOIS	PH. MOULIN	Ecurie VICTORIA DREAMS	9-1-2-5-9	4/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

EAVODIS: 2 - 0 - 16 - 15 - 14

FAVORIS: 3 - 9 - 10 - 15 - 14	FRANCE SUIR: 9 - 10 - 3 - 15 - 14 - 8 - 2 - 5
<u>SECONDES CHANCES:</u> 6 - 5 - 11 - 7	<u>LE PARISIEN :</u> 16 - 15 - 12 - 8 - 9 - 3 - 6 - 5
<u>OUTSIDERS:</u> 1 - 13 - 10	<i>OUEST FRANCE:</i> 9 - 15 - 14 - 3 - 2 - 8 - 16 - 12
GROS OUTSIDERS: 4	<u>GENY COURSES:</u> 3 - 9 - 16 - 15 - 14 - 8 - 2 - 12
N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO	POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
(1 EURO = 655,957 F CFA)	CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMUMAII.net

Seize concurrents de 6 à 10 ans, bien connus des parieurs, se rendront au départ de la course vévénement de ce jeudi 2 mars à Vincennes, le Prix Emile Allix Courboy, Disputée sur le parcours classique de la cendrée, cette épreuve de trot attelé pourrait permettre à son favori. Cash Gamble (9), d'épingler un nouveau succès cet hiver. En effet, hormis une disqualification dans l'important Prix Ténor de Beaune. ce fils de Ready Cash a concrétisé dans les trois autres courses qui étaient à son programme. Mieux encore. il semble encore détenir une marge de manoeuvre face à de tels rivaux, d'autant qu'il sera cette fois pieds nus. Parmi ses principaux opposants, on peut noter les candidatures de Vacate Money (16), remarquablement située au plafond des gains. **Bad Boy du Dollar (3)**, sixième du Critérium des 5 ans l'an passé let qui fait preuve d'une incroyable constance, ainsi que Orient Horse (15), dont le rallongement de la distance ne posera aucun souci. Pensionnaire de Grégory Thorel, Bolide Jénilou (14) alterne les deux spécialités du trot avec une magnifique réussite. Redoutables finisseurs. Blues d'Ourville (2) et Blue Grass (8) seront à l'affût de la moindre contre-performance. A Nous Trois (12) n'est pas le vrai performeur pour Vincennes mais reste capable d'accrocher une place.

1 - BEATLES: C'est de loin le concurrent le ses limites. Il allie vitesse et tenue et semble encore let a surtout besoin de rassurer pour le moment. Albattre. priori, on peut l'éliminer sans risque.

possède une redoutable pointe de vitesse finale de trois mois. Il devrait avoir besoin de ce parcours lorsqu'il peut être économisé dans un parcours. Il a de remise en route et sa marge de manoeuvre reste déjà réalisé un bel hiver mais semble toujours aussi mince face à une telle opposition. Pour le moment, fringant, Malgré l'opposition, il a sa chance pour une on patiente.

Critérium des 5 ans l'an passé, ce pensionnaire de percutant que par le passé. De plus, il a surtout brillé Sylvain Roger a maintenant atteint sa pleine maturité, sur les tracés réduits de la grande piste de Vincen-Il s'est désormais installé parmi les bons éléments de nes. Dans ce lot bien composé, il aura fort à faire pour sa promotion. Dès lors, il mérite ici un très large crédit, s'illustrer.

4 - PRINCE DI POGGIO : Ce fils de Varenne vient d'effectuer une honorable réapparition dans un Sébastien Guarato souffle le chaud et le froid depuis lot de moindre facture. Il monte de catégorie et plusieurs mois. Il a désormais besoin d'un parcours pourrait encore avoir besoin de ce parcours de remise à sa convenance pour s'exprimer pleinement. L'enen route. Pour le moment, nous observerons sa gagement est favorable. Une allocation reste assuprestation.

5 - VENUS DE BAILLY : Comme l'atteste sa récente quatrième place dans le Prix de Munich, cette Jag de Bellouet réalise une belle carrière. Il vieillit lélève de Bruno Bourgoin reste capable d'un coup remarquablement et devrait encore faire plaisir à son d'éclat dans un jour faste. L'habile Franck Ouvrie lui entourage cette année. Mais pour ce jeudi, il rentre sera une nouvelle fois associé. Pour les amateurs de let reste ferré... Il semble préférable de le regarder belles cotes.

6 - TALLIEN : Ce frère utérin de l'excellent Ricimer fait preuve d'irrégularité depuis de nombreux Grégory Thorel alterne les deux spécialités du trot mois. Il reste meilleur à main droite mais s'adapte avec une magnifique réussite. Sa dernière sortie parfaitement à la grande piste de Vincennes. Déferré avait pour objectif de l'amener au mieux en vue de des quatre pieds, il convient de s'en méfier.

7-ROMANESQUE (ITY): Difficile de connaître redoutable. l'exact degré de forme de cet ex-représentant des frères Martens. De plus, la grande piste de Vincennes l'effectif de Thomas Levesque, ce mâle de 9 ans fait n'a jamais été son terrain de jeu favori. Totalement preuve d'une régularité sans faille. Il vient de s'illusferré ici, il sera à ranger parmi les gros outsiders.

passage à vide l'an passé, cette redoutable finis-fonce. seuse a démontré, ces derniers mois, qu'elle pouvait toujours rivaliser malgré ses gains élevés. Elle devrait de l'écurie Victoria Dreams compte peu de fausses partir vite et occuper un bon rang... Une place est notes à son palmarès. Elle évite ici l'élimination à dans ses cordes.

dernier, ce fils de Ready Cash n'a cessé de repousser supporteurs.

moins argenté au départ de cet événement. Il collec-ldisposer d'une marge de manoeuvre à ce niveau de tionne les contre-performances depuis plusieurs mois la compétition. Pieds nus, il faudra être fort pour le 10 - PERKINS GRIF: Ce rejeton de Classic

2-BLUES D'OURVILLE: Ce fils de Password Photo n'a plus été revu en compétition depuis plus 11 - NUAGE EN CIEL : Agé de 10 ans. ce

3 - BAD BOY DU DOLLAR : Sixième du fils de Daguet Rapide semble nettement moins

12 - A NOUS TROIS : Ce protégé de rément à sa portée.

13 - UNIVERS DE DAIDOU : Ce rejeton de

14-BOLIDE JENILOU: Ce pensionnaire de ce rendez-vous. Présenté pieds nus, il s'annonce

15 - ORIENT HORSE: Depuis qu'il a rejoint trer à plusieurs reprises sur un tracé réduit mais ne 8 - BLUE GRASS: Après avoir connu un manque surtout pas de tenue. Bien engagé, on

16 - VACATE MONEY: Cette représentante quelques euros près. Prise en note dans le Prix de 9 - CASH GAMBLE: Arrivé en France l'été Munich, elle comptera logiquement de nombreux